0^,

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessóes_

(Rúbrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

i/
Número:

f

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:

exercício DE-

2009

2010

A 2010

PRESlDENTEiSAVlDiiAIiBERlO LÓSS
1° SECRETÁRIO: Pn P.TitPTO TtA-RfíO.qA P.ARTOR

.VICE-PRESIDENTE: GOniABAES BE OUVE

_ 2° SECRETÁRIO: T.-ROTlA-RDn PAOTTOCO POTíITT:S

I&Ã

ASSUNTO:

-  PROJETO m LEI NS 90/2010

INICIATIVA:

EDIL LUIS GüIMÂeIES DE OLIVEIRA

HISTÓRICO:

DEMOMHA VIA PÚBLICA NO M0NIG,ÍPI0 Dl

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DA OUTRAS

PEOVIDÊITOIAS

RUA SEMSTiSO PACHECO HO BAIRRO JAR-

DIM ITAPIEmiRIM

PARECER DA COMISSÃO DE:

I Xt Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  Obras e Serviços Piiblicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
I  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura, de Esporte e de Lazer

LEiTURA:

V DISCUSSÃO:,

2" DISCUSSÃO:

z4 , n?, <ícáo
(:í I CÚ I ̂cIC
TH )  I it ir

APROVADO POR:

X UNANI VllpADE I []] ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver.:

Ver.:

Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q] ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRP<;inPMTP-

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Projeto de Lei

DOCUMENTO:-^r-
PROTOCOLO GEML: <24lJiO
NÚMERO PRÓPRIO: CiOlJQJiO

DATA PROTOCOLO:

DENOMINA VIA PUBLICA NO

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM-ES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica denominado via pública SEBASTIÃO PACHECO, antiga rua 15
que inicia-se na rua Waldir Sebastião Carreiro, tendo seu término na rua
Malfacirii Mecelini, rio bairro Jardim Itapemirim. -

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário. '

Sala das Sessões, 17-de agosto de 2010.

LÜÍSn^OnviARÃbS übtStíVeWíArtfereré)
Vereador Vice-PresIdente APROVADO

â UNANIMIDADE
□ STENÇAO

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

SêSãâa ^

Pfêãidente ^

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP,29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28)(.3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

C?achoel^o

o3
W

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMÍRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Solicitamos desta distinta Casa de Leis, a apreciação e aprovação deste
projeto no sentido de dignificar o Sr. SEBASTIÃO PACHECO, que foi um
excelente mestre de obra, atuante na comunidade e sendo uma pessoa ímpãr,
pois enquanto vida teve, não houve nada à desabonar sua conduta, além de ter
participado de momentos importantes da comunidade, tais como; a construção
da igreja, e outras benfeitorias.

Portanto, é corn imenso prazer que solicitamos através deste
homenagear esta pessoa que foi um bem comum para os que tiveram o prazer
de ter a sia companhia.

1

Sala das Sessões, 11 de maio de 2010.

LÜIS GUII\^AFtÃES DE OLIVEIRA (T^reré)
Vereador Vice-Presidente

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirirh, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail; cmci@cmci.es.gov.br

Cachoeira de Itapemirim, 12 de agosto de 2010.

í DOCUMENTO:

OF/GAP/N° 611/2010 PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRiO:

DATA PROTOCOLO:

Exmo. Sr.

VEREADOR LUIS GUIMARÃES DE OLIVEIRA
Câmara Municipal
Nesta

Senhor Vereador,

Em atenção ao OF N° 022GB/CMCI/2010, protocolado nesta Prefeitura sob o
no 20182/2010, informamos, -após pesquisa realizada pelo setor de cadastro
imobiliário, que a RUA 15, localizada nó BAIRRO JARDIM ITAPEMIRIM,
não possui nomenclatura até a presente data

Atenciosamente,

ELIA

Diret

E SOUZA

ide Articulações Políticas e Institucionais

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro

Cachoeiro de Itapemirim • ES • Cep 29300-170

Te!.; 28 3155-5338 . Fax: 28 3522-2870

www.cachoei ro.es.gov.br

iWi-
PREFEITURA MUNICIPAL

GAOHOSRG
DE ITAPEMIRIM

Cidade nova. Gente feliz

05DB

© E ÜgO 93/99-29047
76 JOÃO Q Z3

201/221 -

seb/SSÃõsõuzasimoes

Oe

bue»*°M\UtON

esêPB'^ttAVJSSi
Al-IO

WAW^
HEUE»"^

sfvo
WVJSS*JOSE

ÍOÈ

]2S
Mo

0Al2 Oíi

aROOEO
joA-OE

6l^

tAOA"proJE

|1 centimeter = 25 metersj projetada 13

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Císiiório í!o 1" Ofício de Registro Civil e Tabelionaío

labfiiã em exercício: }■ E,utÍ! M' aria M.e[Lo CarvafílO CjOincs
.Substiiiiios: Jliuiftoli SiCva (pedroti

-Al' «r."'- ) }

'■Vr( \T-

1-, '
li H !• » f

r

\ lÁ; • a
Ít3i>ôjnH"n

mTO

' lí.:-.

• ) '«ifíA

355?-01??
.  BB

pÇLjwa iHeCeua Çonies Serrano

Certidão de Óbito
Ruth Maria Mello Carvalho Gomes, Oficlala em exercido
do 1° Cartório de Registro Civil da sedada Comarca de
Cachoeiro de itapemlrlm, ES, por nomeação da forma da lel, etc.

Certifica que às fls.14v, do livro n° C-33 de Registro de Óbitos consta
o assento de n° 28.280 de "Sebastião Pacheco", falecido aos 21 de maio de

2008, às 08:00 horas, em a Santa Casa, nesta cidade, do sexo masculino,

de profissão aposentado, natural de o Estado do Rio de Janeiro, domiciliado

e residente nesta cidade, com setenta e 'dois anos de Idade, de estado civil

casado com Alaíde Ribeiro Pacheco, filho de José Pacheco Franco e Mllar

Medeiros Franco. Foi declarante Edilson Pacheco, sendo o atestado de óbito

firmado pela Dr^. Marina Santos de Oliveira, que deu como causa morte:

Insuficiência respiratória aguda - Sepse - Insuficiência renal aguda -

Colecistite calculosa. O sepultamento será feito no Cachoeiro Cemitério

Parque, nesta cidade.

Observações: O falecido era eleitor. Deixa bens a Inventariar.

Não deixa testamento, tendo deixado os filhos: Maria de Fátima, Renato, "

Edilson, Geraldo, Valdenir e Valmir, todos maiores.

O referido é verdade e dá fé.

Cachoeiro de Itapemlrlm, 21 de maio de 2008.

de Fiscalização
: MOTASEREStSTBOS

f  _

m

^.ibeiJúlio César-4?.ibeifo Dutra

Escrevente

Rua 25 de Março, n". 136
Cachoeiro de Uapemirim .

Fone (28)3522-0139
Estado do Espírito^Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SÀNTO

Projeto de Lei N9_

DOCUMENTO

PROTOCOLO GERâl:

NÚMERO PRÓPRIQf, CtOj^JQ
DATA PROTOCOLO:-:]

DENOMINÀ VJA PÚBLICA NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM-ES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS ^

Art. 1° - Fica denominado via pública SEBASTIÃO PACHECO, antiga rua 15
que inicia-se na rua Waldir Sebastião Carreiro, tendo seu término ha rua
Malfaciríi Mecelini, rio bairro Jardim Itapemirim.

Art. 2° - Esta lei entra èm vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 1^4^ agosto de 2ÒÍ0.

IMÁRAES Db"
Vereador Vice-Presidènte

éreré)
APROVADO
UNANIMIDADE

X

"Feliz o-Nação cujo Deus ̂  o Senhor"

Sessão

n ABSTENÇÃO

Presidente^

Rua Barão de Itapemirim, 0.5 - Centró - CEP,29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28),.3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@crnci.es.gov.br

cachoeim

'  ol.

GAMARA MUNICIPAL DÉ CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍ

ESTADO DO ESPÍRITÕ SANTO

r

JUSTIFICATIVA

Solicitamos desta distinta Casa de Leis, a apreciação e aprovação deste
projeto no sentido de dignificar o Sr. SEBASTIÃO PACHECO, que foi um
excelente mestre de obra, atuante ria comunidade e sendo uma pessoa ímpar,
pois enquanto vida teve, não houve nada à desabonar sua conduta, além de ter
participado de morrientos importantes da comunidade, tais como; a cOnstrúçãò
da igreja, e outras benfeitorias. ' , '

Portanto, é com imenso prazer que solicitamos através deste
homenagear esta.pessoa que foi urn berh comum para os que tiveram o prazer
de ter a sia companhia. ' ;

Sala das Sessões, 17 de maio de 2010.

Vereador Vi

OLIVEIRA (Tererá)
e-PresIdente

"Feliz a Nação cujo Deus é b Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526t5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Cachoeira de Itapemirim, 12 de agosto de 2010.

OF/GAP/No 611/2010

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL

NUMERO PROPRIO:

data PROTOCOLO:

Exmo. Sr.

VEREADOR LUIS GUIMARÃES DE OLIVEIRA
Câmara Municipal
Nesta

Senhor Vereador,

Em atenção ao OF N° 022GB/CMCI/2010, protocolado nesta Prefeitura sob o
n° 20182/2010, informamos, após pesquisa realizada pelo setor de cadastro
imobiliário, que a RUA 15," localizada no BAIRRO JARDIM ITAPEMIRIM,
não possui nomenclatura até a presente data

Atenciosamente,

ELIÃi^DE SOUZA
Di>etQiMde Articulações Políticas e Institucionais

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro

Cachoeiro de itapemirim • ES • Cep 29300-170
Te!.: 28 3155-5338 . Fax: 28 3522-2870

www.cachoei ro.es.gov.br

m

íTw
PREFEmJRA MUNICIPAL

CAGHOEIRO
DE ITAPEMIRIM

Cidade nova. Gente feliz

aO
i0

& 93;99-29047
w6 18B-2 JOÃO

201/221 -

sebastião SOUZASIMOES

BüEMO
WIV-TO»*

fc MüSSI
I^AUTO

NA

neioÈíAUSSI
jos

lOÉ
TBÊZ'^*-

IqAS-I**^

123
Mo

Ollffl o:

02103

arooso
JOAO

■áS

6l^

tA0Al2pROJE

/ír

1 centimeter = 25 metera projetada 13

'I

'  ÍT Ç

li-'.

RKPÚBLiCA FEDERATIVA DO BRASIL
Ciíiiório (So i" Ofício tfe Registro Civil c Tabeüoíiaío

liihcliã em exercício: M' aria Meíío Carvüího CjOIIWS
SuListiditos: JliiiiftOli Sií^va (pedwti

'J^eíjina K' eCena Çomes Serrano

Certidão de Óbito
f'*'

5U' 1 í

';P!A

' • 'JlF^

Rua25tí=r r;T [>, n j5?2-0n?
ti'"» Íl3;>ôMjrí"T« •

Ruth Maria Mello Carvalho Gomes, Oficlala em exercício
do 1° Cartório de Registro Civil da sede da Comarca de
Cachoeiro de Itapemirim, ES, por nomeação da forma da lei, etc.

Certifica que às fls.14v, do livro n° 0-33 de Registro de Óbitos consta

o assento de n° 28.280 de "Sebastião Pacheco", falecido aos 21 de maio de

2008, às 08:00 horas, em a Santa Casa, nesta cidade, do sexo masculino,

de profissão aposentado, natural de o Estado do Rio de Janeiro, domiciliado

e residente nesta cidade, com setenta e'dois anos de idade, de estado civil

casado com Alaíde Ribeiro Pacheco, filho de José Pacheco Franco e Milar

Medeiros Franco. Foi declarante Edilson Pacheco, sendo o atestado de óbito

firmado pela Dr®. Marina Santos de Oliveira, que deu como causa morte:

Insuficiência respiratória aguda - Sepse - insuficiência renal aguda -

Colecistite calculosa. O sepultamento será feito no Cachoeiro Cemitério

Parque, nesta cidade.

Observações: O falecido era eleitor. Deixa bens a inventariar.

Não deixa testamento, tendo deixado os filhos: Maria de Fátima, Renato,'

Edilson, Geraldo, Valdenir e Valmir, todos maiores.

O referido é verdade e dá fé.

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de maio de 2008.

I de Fiscalização
S OC NOTAS E REOOTROS

ME

Júlio Césa^Púbeiro Dutra

Escrevente

Rua 25 de Março, n°. 136
Cachoeiro de Itapemirim

Fone (28)3522-0139
Estado do Espírito Santo

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITÀPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO J P
-  ■ / , i4
PROCURADORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI N«. 090 / 2010

INICIATIVA: Vereádor Luís Guimarães de Oliveira
I  ' ^ ,

Senhor Presidente,

I  ' '
I  , , _

O presente Projeto de Lei denomina via pública no Município.

'  Sob o aspecto formal, não há obstáculos ao encaminhamento regular da
matéria.

Opinamos pelo encaminhamento regular da matéria.

É o parecer, s.m.j. ,

Cachoeiro de Itapemirim / ES, 26 de Agosto de 2QÍ0.

JN COSTA

Procuradér Geral

—0AB/ES 6339 .

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) .3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-rriail: cmci@cmci.es.gov.br

I

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMÍRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF/PLGN°._ElL2aÜ2 DATA;

À P^kESIDÊNQA DA COMISSÃO DE CONSITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
VEREADOR: ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES <

Senhor Vereador,

DOCUMI^TDÍ Qt.
PROTOCQI-P-QSML: S^Ôlrjüo

i^ÃTA PROTXiCOm: o

Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso, XII e o arügo 115 c/c artigo 44, todos do Regimento
Interno, encontra-se na" Procuradoria Legislativa da Gasa para parecer a/sl seguinte(s) matéria(s):

P. LEI N°. VETO A PL N".. P. RESOL. N°. P.DEC.LEG. N°. PRAZO VENC. PROJÍ

i0i/c2O£) í.

RECURSO N". EMENDAS A LOM N". PAR. TRIB. DE COOTAS N". PRAZO VENC^

a

1

i

.

■

Atenciosa; nt ^0/d9//O

DAVID ALBERTÒ LÓSS
Presidente

o Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
• Observação:

ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS REGIMENTAIS PARA
EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A APL^AÇÃO DO § 4° DO ARTIGO 44
DO REGIMIETO INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO API®SENTAR PARECER SOBRE. A
MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA GAMARA PODEI^
DESIGNAR. RELATOR 'AD HOC PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor" '

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro -■ CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28)" 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mali: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACMOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF/PLG N° DATA:

A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
VEREADOR; LUIZ GUIMARÃES DE OLIVEIRA . /

V

\

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe o artigo 12, inciso XII e o artigo 115, c/c artigo 44-do Regimento
interno, encontra-se na Procuradoria Legislativa da.Casa para parecer a(s) seguinte(s) matéria(s);

PR. LEI N" VETOPL N° PR. RESOL.N" PR. DEC. LEG. N" PRAZO VENC. PROJ.

■■

í
■—

RECURSO N" EMENDA LOM N" PAR.TRIB.CONTAS N" PRAZO VENCIM.

Ateneiqsamente,

DAVIp ALBERTO LOSS
Presidbnte,

•  Segue(m)' em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
•' Observação:

V

• - ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO. DOS PRAZOS REGIMENTAIS PARA
EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A APLICAÇÃO-DO § 4° DO ARTIGO 44 pO
REGIMENTO INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER SOBRE A
MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA CÂMARA PODERÁ
DESIGNAR RELATOR 'AD HOC PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor" . '
Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mall; cmci@cmci.es.gov.br

SHiEB y { ■-

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEÍRO DE ITAPEMIRIM'
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

COMiSSÃG DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
J '

-Farecér ao P^roieto dè Lei 090/2Q10

Iniciativa: Ver. Lúiz Guimarães. , Relator: Ver. Pr. Marcos Mansur.,

Relatório: Denomina via pública no Município de Cachoeiro de
ítapemirim-ES e dá outras providências./ . - ; '

Voto do Relator: Vótó peíò èncáminhamento regular da matéria.

Vqtò do Membro: Voto com o Relator.' ^

Voto do Presidente: Voto com O Relator.
■  ̂ ■ ■. : •'
Decisão: Á Comissão votou por: unaniriiidade pelo encaminhamènto
regular da matéria. ' ^ , ,

■  í

Sala das Sessões ,Ú5. de Outubro de 20Í0.
■  ■'

■  ̂

exandré Basto
^PRESIDENTE

^  /

Pr. Marcos Mansúr
^  RELATOR

J. Carlos Amarál ;
Suplente '

1  ■ ■

"Feliz a Nação cujo Deus é ó Senhor"

Coelho
EMBRO

10 Ferrare

Rua Bàrãó de Itapemirim, 05 Centro - CEP 29300^.110 - Cachoeirò de Itapémirim - Espírito S.ânto
,  PABX; (28) 352ÍB-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - E-mail: crnci@crr)GÍ.es.gov.br

■^UJ-
\il

a
.

d
■M

 " í
fc.

-

<H
■r<

 Q

■
uo

in
a

1
UQ

P

-z
A

4
W

 - ■•
■- >

•-;
-9

M
■ U

:".pc\5
r
"

W

<:■
Q

Q
.

O
ú

;
P

i «
É

JO
,

w
~

.
w

-
ÍO

o
-

lí <
<

«
o

u
^ P

h
 -

—
 :C

0
m

i fc-:s-
k

(fí
ifí

m
:

o
0

4
v
>

O
.-g

:
V

)
•o

O
<

■
•

r -"á
'

H
íQ

*
5

O

^

<
O

5
 ̂

oí ~ o
i

•fcn
kí-

.
<

(O
:V

>
O

; ü
i

T
I

.

-

.

m
 : m

-
<

t- ,

.V
X

-.4
-.Í..Í4

-*

o

^>
1

 -
r=r . t.

<

D

D
L

L
^
4

|N

•

<Ê
•o

'i
••[4-'

i'^'M- ■"
mC

T
T

.p

-
O

-0
t-

-
—

j
fr-i-t;

§-i
. y

m
ÍC

V
;

(O
 .

.

-
-
f
-

\._
V

h

-■
.'^

f
-..

O
T .:

i.:il-:::4
h

O
'■

4
íe

i
I s

 ̂
i

c/3
1.0

.-o
y

•

«
Ü

StW
 '• -'l^

 ! SP
i

ü
:S(;.a ii&

i-
M

,A
1

 o
.

W
-

u
.:

"ft ;■
o

i «
-'i

✓•••

u
(
O

O
-
 O
"
!

<>
O

d
-te

C
O

í-'.CO ;
<

;-■§
o

-p
■%

■•C
O

I
• ííir
:

u

âiSiâ;
' Siai ã

'
C

O
n

<P
o

. -

• A- ■ •.■' ,■. - •
■

 i

• :
* •*

*
■ I' ' .

*•
*

*,•---' I

-. ,
 •-

•• ••,
..

;•
]

A

».
• I

- lã
 M

.
 :

4.
'

'C
Q

,

-
 •.^-líífírw

 ••• •

■■••
•" '■

-/■

.

■.■•■';■■
,

•• "■
•-,

.
 ~

"
-:

•
:■■•" a

''

■ •. V. - . -4 -
..v.V

f|;^S
S

í:-

•-^-
■•- ••■

■
.

-
.4

.fe
vf

- ■
. a

" I
 'á

í
tc

.
 ...a

 i.

■
A

. .:l-)íV
íS

v;-.-
"

 "
* I
 *'^ 5^28 V

'i" V

•X
 . •

mcw

c
n

I.ií»' '-
-.i.

.
 >

. :

s

1  - _

2  - _

3  - _

4  - _

5  - _

6  - _

7  - _

8  - _

9

10 --

11 --

12 --

13 --

14

15 --

16

17

18 -

19 -

20 -

M.
10-
Í2l

05

u

JUNTADAS:

^ ̂ /iSQ^O - A ^

iiL

4^-

\ ÚK ^

âJQK^ - ̂ imjüuL CC.l ' ' ̂ ^
Í£^_- CÁS!

^